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Kampionati Kombëtar i Moshave U16 
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100 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Mevis Zaganjori 1999 Vllaznia 822 1 18 ' 09 I 10 

2 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 838 1 19 ' 75 II 9 

3 Luan Cano 1999 Flamurtari 134 1 20 ' 28 III 8 

    
  

   

    
  

   50 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 145 - 9 ' 22 I 10 

    
  

   

    
  

   

    
  

   100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Jonaldo Cuku 1998 Vllaznia 817 - - - - 

2 Medit Çoba 2000 Vllaznia 824 4 13 ' 87 - - 

3 Mateo Lumnia 1998 Vllaznia 826 3 13 ' 45 - - 

4 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 839 4 13 ' 22 VII 4 

5 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 851 1 12 ' 44 I 10 

6 Brendon Rumja 1998 Vllaznia 871 - - - - 

7 Ermir Dagestani 1999 Vllaznia 883 5 14 ' 68 - - 

8 Mevis Zaganjori 1999 Vllaznia 822 - - - - 

9 Andonaq Nuni 1998 Skënderbeu 139 1 13 ' 41 - - 

10 Leonidha Tanka 1998 Skënderbeu 153 - - - - 

11 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 155 3 12 ' 75 IV 7 

12 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 157 1 13 ' 22 VII   

13 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 178 2 13 ' 25 VIII 3 

14 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 229 - - - - 

15 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 235 4 13 ' 97 - - 

16 Kristi Rakipi 2000 Skënderbeu 693 4 16 ' 03 - - 

17 Kristo Tuli 2000 Skënderbeu 111 1 14 ' 63 - - 

18 Eriksel Spaholli 2000 Skënderbeu 112 3 15 ' 00 - - 

19 Aleksandri Mançi 2000 Skënderbeu 113 3 15 ' 53 - - 

20 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 122 3 12 ' 52 III 4 

21 Laert Tanizi 1999 Partizani 120 3 13 ' 30 IX 2 

22 Merlin Dakoli 1998 Teuta 130 4 13 ' 18 VI 5 



 

 
 

 

 

 

 

23 Luan Cana 1999 Flamurtari 134 - - - - 

24 Enriko Naçi 2000 Flamurtari 135 5 14 ' 28 - - 

25 Kevi Gjyzeli 1999 Flamurtari 139 - - - - 

26 Oliger Damzi 1998 Dinamo 142 - - - - 

27 Jurgel Çela  1998 Dinamo 143 - - - - 

28 Klei Demiri 1998 Dinamo 144 2 12 ' 52 III 4 

29 Albi Peza 1998 Elbasani 147 - - - - 

30 Armand Kaçi 1998 Laçi 182 2 15 ' 37 - - 

31 Ergys Gjergji 1999 Laçi 184 - - - - 

32 Rerti Rrika 1998 Laçi 186 6 16 ' 38 - - 

33 Kastriot Karoli 1998 Laçi 187 6 16 ' 13 - - 

34 Redon Xhixha 1999 Laçi 188 2 14 ' 16 - - 

35 Ristjan Piroli 2001 Laçi 189 6 15 ' 78 - - 

36 Nesti Laska 2001 Laçi 190 6 16 ' 97 - - 

37 Mario Tota 1998 Laçi 191 6 14 ' 70 - - 

38 Dejvi Ballhysa 1998 Erzeni 218 - - - - 

39 Ergi Zoga 1998 Erzeni 219 - - - - 

40 Biorni Hoxha 1998 Erzeni 220 - - - - 

41 Edinjo Jahja 1998 Erzeni 221 - - - - 

42 Katia Kristo 1999 Erzeni 222 - - - - 

43 Deni Memushi 2000 Erzeni 223 - - - - 

44 Xhoni Tahirllari 1998 Erzeni 224 5 14 ' 06 - - 

45 Atlantik Baudemaj 2000 Tërbuni 198 - - - - 

46 Vullnetar Baudemaj 2000 Tërbuni 199 - - - - 

47 Donald Ndreu 1998 Tërbuni 200 - - - - 

48 Dejvin Lutaj 1999 Tërbuni 232 4 14 ' 03 - - 

49 Enis Beqiraj 1999 Tërbuni 202 2 13 ' 69 - - 

50 Rudion Toçilla 1998 Minatori 203 - - - - 

51 Jozef Sterkaj 1998 Minatori 204 - - - - 

52 Geri Kaçaj 1998 Minatori 205 1 13 ' 00 V 6 

53 Rigers Kertolla 1998 Minatori 206 - - - - 

54 Ted Kurti 1998 Minatori 207 - - - - 

55 Ronaldo Temja 1998 Iliria 225 - - - - 

56 Skerdi Veseli 1998 Iliria 226 - - - - 

57 Klevis Bleta 1998 Iliria 227 - - - - 

58 Xhon Norja 1998 Iliria 228 - - - - 

59 Dejvi Dalipi 1999 Iliria 229 5 14 ' 25 - - 

60 Demir Xhuveli 1999 Iliria 230 2 13 ' 38 X 1 

61 Elis Shehaj 1999 Iliria 231 1 13 ' 78 - - 

62 Uran Azveta   Kukësi 208 - - - - 

63 Egzon Daci   Kukësi 209 - - II 9 

64 Rei Braçaj   Kukësi 210 2 12 ' 50 - - 

65 Arlind Çarkanji   Kukësi 211 5 15 ' 57 - - 

66 Glen Ndreu   Kukësi 212 - - - - 

67 Krist Berisha   Valbona 213 - - - - 



 

 
 

 

 

 

 

68 Mario Malkaj   Valbona 214 - - - - 

69 Eugen Çullhaj   Valbona 215 1 13 ' 67 - - 

70 Luis Kalemasi   Valbona 216 - - - - 

71 Enis Liço   Valbona 217 - - - - 

72 Rinor Tershani 1998 Kosova 235 1 12 ' 42 Jashtë gare - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 884 4 15 ' 58 - - 

2 Gierle Asllanaj 1998 Vllaznia 891 2 15 ' 66 - - 

3 Emiroda Kotrri 1999 Vllaznia 892 4 14 ' 47 IX 2 

4 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 893 5 15 ' 60 - - 

5 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 894 1 12 ' 68 I 10 

6 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 895 2 13 ' 95 V 6 

7 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 896 2 12 ' 81 II 9 

8 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 038 5 16 ' 12 - - 

9 Erjola Liçenji 1998 Skënderbeu 044 3 15 ' 15 - - 

10 Maria Gjoka 1998 Skënderbeu 049 3 16 ' 18 - - 

11 Fanisja Stratoberdho 1998 Skënderbeu 060 2 15 ' 03 - - 

12 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 069 1 14 ' 81 X 1 

13 Johana Pili 1999 Skënderbeu 070 1 14 ' 22 VII 4 

14 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 072 1 13 ' 72 IV 7 

15 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 122 - - - - 

16 Paula Shule 1999 Tirana 115 3 13 ' 02 III 8 

17 Naze Thomai 2000 Teuta 124 3 14 ' 19 VI 5 

18 Suela Sula 1999 Elbasani 149 - - - - 

19 Enxhi Koduzi 1999 Elbasani 150 4 14 ' 35 VIII 3 

20 Pranvera Soparaku 1999 Elbasani 151 4 17 ' 43 - - 

21 Alda Kaçi 1999 Laçi 193 - - - - 

22 Desara Laska 1998 Laçi 194 - - - - 

23 Kristina Piroli 2001 Laçi 195 - - - - 

24 Megi Laska 2001 Laçi 196 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   1000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Kledian Kepeca 2000 Vllaznia 823 - 3 ' 17 " 50 IV 7 

2 Denis Hoxhaj 1998 Vllaznia 840 - 3 ' 03 " 44 II 9 

3 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 882 - 3 ' 07 " 38 III 8 

4 Eroll Gyltekin 1998 Skënderbeu 154 - - - - 

5 Marko Sefgjini 2000 Tirana 117 - 3 ' 31 " 00 VII 4 

6 Fabio Kukezi 2000 Tirana 118 - - - - 



 

 
 

 

 

 

 

7 Greik Kadia 1998 Tirana 119 - 2 ' 58 " 44 I 10 

8 Arber Hasanaj 1998 Partizani 122 - - - - 

9 Elvis Gjika 2000 Teuta 128 - 3 ' 29 " 30 VI 5 

10 Evelino Tola 2000 Teuta 129 - 3 ' 25 " 12 V 6 

11 Faviol Shkurtaj 1999 Teuta 131 - 4 ' 27 " 00 VIII 3 

12 Ergys Gjergji 1999 Laçi 184 - - - - 

13 Mario Tota 1998 Laçi 191 - - - - 

14 Redon Xhixha 1999 Laçi 188 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   1000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Gierle Asllanaj 1998 Vllaznia 891 1 - - - 

2 Morena Kertusha 1999 Teuta 123 1 4 ' 04 " 71 II 9 

3 Ana Meçani 2000 Flamurtari 133 1 3 ' 53 " 75 I 10 

4 Alda Kaçi 1999 Laçi 193 1 - - - 

    
  

   

    
  

   400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Jonaldo Cuku 1998 Vllaznia 817 1 58 ' 38 I 10 

2 Eroll Gyltekin 1998 Skënderbeu 154 - - - - 

3 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 235 2 1 ' 08 " 50 III 8 

4 Kristo Tuli 2000 Skënderbeu 111 1 1 ' 15 " 23 VI 5 

5 Eriksel Spaholli 2000 Skënderbeu 112 - - - - 

6 Aleksandri Mançi 2000 Skënderbeu 113 - - - - 

7 Fabio Kukezi 2000 Tirana 118 - - - - 

8 Elton Gjuta 2000 Tirana 116 1 1 ' 20 " 37 VIII 3 

9 Siat Sulaj 2000 Flamurtari 138 - - - - 

10 Enri Thaçi 1999 Elbasani 146 1 1 ' 00 " 72 II 9 

11 Xhaferr Mema 1999 Elbasani 148 2 1 ' 14 " 50 V 6 

12 Armand Kaçi 1998 Laçi 182 2 1 ' 11 " 10 IV 7 

13 Beriljano Seferi 1998 Laçi 183 2 1 ' 16 " 30 VII 4 

14 Flogert Rrika 1998 Laçi 185 - - - - 

15 Gerti Rrika 1998 Laçi 186 2 1 ' 28 " 30 IX 2 

16 Kastriot Karoli 1998 Laçi 187 2 1 ' 32 " 00 X 1 

17 Dejvi Ballhysa 1998 Erzeni 218 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 894 - - - - 



 

 
 

 

 

 

 

2 Johana Hazisllari 2000 Teuta 125 1 1 ' 11 " 29 I 10 

3 Ana Meçani 2000 Flamurtari 133 1 1 ' 17 " 41 II 9 

4 Suela Sula 1999 Elbasani 149 - - - - 

5 Sara Tota 1999 Laçi 192 - - - - 

6 Kristina Piroli 2001 Laçi 195 - - - - 

7 Lusinda Rrika 1999 Laçi 197 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   4 x 100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 884 - - - - 

2 Gierle Asllanaj 1998 Vllaznia 891 - - - - 

3 Emiroda Kotrri 1999 Vllaznia 892 - - - - 

4 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 893 - - - - 

5 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 894 1 57 ' 18 I 10 

6 Tanja Mitre 1998 Skënderbeu 895 - - - - 

7 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 896 - - - - 

8 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 038 - - - - 

9 Erjola Liçenji 1998 Skënderbeu 044 - - - - 

10 Maria Gjoka 1998 Skënderbeu 049 - - - - 

11 Fanisja Stratoberdho 1998 Skënderbeu 060 - - - - 

12 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 069 1 1 ' 02 " 75 II 9 

13 Johana Pili 1999 Skënderbeu 070 - - - - 

14 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 072 - - - - 

15 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 122 - - - - 

16 Morena Kertusha 1999 Teuta 123 - - - - 

17 Naze Thomai 2000 Teuta 124 - - - - 

18 Johana Hazisllari 2000 Teuta 125 1 1 ' 05 " 69 III 8 

19 Pegi Tola 1998 Teuta 126 - - - - 

20 Fabiola Goxhabelliu 1998 Teuta 127 - - - - 

21 Sara Tota 1999 Laçi 192 - - - - 

22 Alda Kaçi 1999 Laçi 193 - - - - 

23 Desara Laska 1998 Laçi 194 - - - - 

24 Megi Laska 2001 Laçi 196 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   4 x 100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Jonaldo Cuku 1998 Vllaznia 817 - - - - 

2 Mevis Zaganjori 1999 Vllaznia 822 - - - - 

3 Kledian Kepela 2000 Vllaznia 823 - - - - 

4 Medit Coba 2000 Vllaznia 824 - - - - 

5 Mateo Lumnia 1998 Vllaznia 826 - - - - 



 

 
 

 

 

 

 

6 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 839 1 52 ' 60 I 10 

7 Denis Hoxhaj 1998 Vllaznia 840 - - - - 

8 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 842 - - - - 

9 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 851 - - - - 

10 Enis Danja 1999 Vllaznia 852 - - - - 

11 Klajdi Ibro 2000 Vllaznia 861 - - - - 

12 Gledis Bekteshi 1999 Vllaznia 862 - - - - 

13 Brendon Runja 1998 Vllaznia 871 - - - - 

14 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 882 - - - - 

15 Ermir Dagestani 1999 Vllaznia 883 - - - - 

16 Andonaq Nuni 1998 Skënderbeu 139 - - - - 

17 Leonidha Tanka 1998 Skënderbeu 153 - - - - 

18 Eroll Gyltekin 1998 Skënderbeu 154 - - - - 

19 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 155 Skualifikuar - - - 

20 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 157 - - - - 

21 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 178 - - - - 

22 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 229 - - - - 

23 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 235 - - - - 

24 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 238 - - - - 

25 Kristi Rakipi 2000 Skënderbeu 693 - - - - 

26 Kristo Tuli 2000 Skënderbeu 111 - - - - 

27 Eriksel Spaholli 2000 Skënderbeu 112 - - - - 

28 Aleksandri Mançi 2000 Skënderbeu 113 - - - - 

29 Enriko Naçi 2000 Flamurtari 135 - - - - 

30 Luan Cana 1999 Flamurtari 134 - - - - 

31 Siat Sulaj 2000 Flamurtari 138 - - - - 

32 Kevi Gjyzeli 1999 Flamurtari 139 - - - - 

33 Armand Kaçi 1998 Laçi 182 - - - - 

34 Beriljano Seferi 1998 Laçi 183 - - - - 

35 Redon Xhixha 1999 Laçi 188 - - - - 

36 Mario Tota 1998 Laçi 191 - - - - 

37 Ergi Zoga 1998 Erzeni 219 - - - - 

38 Biorni Hoxha 1998 Erzeni 220 - - - - 

39 Edinjo Jahja 1998 Erzeni 221 - - - - 

40 Xhoni Tairllari 1998 Erzeni 224 - - - - 

41 Rudion Toçilla 1998 Minatori 203 - - - - 

42 Jozef Sterkaj 1998 Minatori 204 - - - - 

43 Geri Kaçaj 1998 Minatori 205 - - - - 

44 Ted Kurti 1998 Minatori 207 - - - - 

45 Elvis Gjika 2000 Teuta 128 - - - - 

46 Evelino Tola 2000 Teuta 129 - - - - 

47 Merlin Dakoli 1998 Teuta 130 - - - - 

48 Faviol Shkurti 1998 Teuta 131 - - - - 

    
  

   

    
  

   



 

 
 

 

 

 

 

    
  

   Gjyle (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Gerald Sadiku 1999 Vllaznia 825 - 7 , 69 XIV - 

2 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 841 - 11 , 20 II 9 

3 Asad Smajlaj 1998 Vllaznia 872 - 9 , 76 VII 4 

4 Mirsad Smajlaj 1998 Vllaznia 881 - - - - 

5 Nikolin Collaku 1998 Skënderbeu 125 - 10 , 46 IV 7 

6 Armando Joholli 1998 Skënderbeu 147 - 10 , 43 V 6 

7 Egzion Kolami 1998 Skënderbeu 148 - 11 , 71 I 10 

8 Juri Hoxhalli 1998 Skënderbeu 156 - 9 , 96 VI 5 

9 Kostika Stoja 1999 Skënderbeu 225 - 10 , 81 III 8 

10 Kristi Cepa 2000 Skënderbeu 114 - 8 , 21 XII - 

11 Albi Xhafaj 2000 Teuta 132 - 7 , 42 XV - 

12 Erik Alushi 2000 Flamurtari 136 - 7 , 80 XIII - 

13 Leidi Lushaj 1998 Flamurtari 137 - 9 , 28 VIII 3 

14 Beriljando Seferi 1998 Laçi 183 - 8 , 22 XI 1 

15 Flogert Rrika 1998 Laçi 185 - 8 , 23 X 2 

16 Florian Tershani 1999 Kosova 236 - 8 , 62 IX jg 

    
  

   

    
  

   

    
  

   Gjyle (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Pegi Tola 1998 Teuta 126 - 6 , 24 V 6 

2 Fabiola Goxhabelliu 1998 Teuta 127 - 6 , 73 IV 7 

3 Sara Tota 1999 Laçi 192 - 9 , 91 I 10 

4 Lusinda Rrika 1999 Laçi 197 - 7 , 45 II 9 

5 Beslarta Kollozi 1998 Partizani 237 - 7 , 40 III 8 

    
  

   

    
  

   

    
  

   Së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 839 - 5 , 17 III 8 

2 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 842 - 5 , 25 II 9 

3 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 851 - 5 , 10 IV 7 

4 Enis Danja 1999 Vllaznia 852 - 4 , 71 V 6 

5 Klajdi Ibro 2000 Vllaznia 861 - 4 , 21 IX 2 

6 Gledis Bekteshi 1999 Vllaznia 862 - - - - 

7 Brendon Runja 1998 Vllaznia 871 - - - - 

8 Andonaq Nuni 1998 Skënderbeu 139 - - - - 

9 Leonidha Tanka 1998 Skënderbeu 153 - - - - 

10 Pandi Latollari 1998 Skënderbeu 155 - - - - 

11 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 157 - 4 , 42 VII 4 



 

 
 

 

 

 

 

12 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 178 - 4 , 66 VI 5 

13 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 229 - - - - 

14 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 122 - 5 , 36 I 10 

15 Laert Tanizi 1999 Partizani 120 - 4 , 35 VIII 3 

16 Klodian Loka 1998 Partizani 121 - 4 , 18 X 1 

17 Merlin Dakoli 1998 Teuta 130 - 4 , 14 - - 

18 Luan Cana 1999 Flamurtari 134 - 4 , 05 - - 

19 Enrik Naçi 2000 Flamurtari 135 - 3 , 68 - - 

20 Siat Sulaj 2000 Flamurtari 138 - 3 , 03 - - 

21 Kevi Gjyzeli 1999 Flamurtari 139 - - - - 

22 Kristian Piroli 2001 Laçi 189 - 3 , 97 - - 

23 Nesti Laska 2001 Laçi 190 - 3 , 45 - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   Së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 884 - 3 , 90 III 8 

2 Emiroda Kotrri 1999 Vllaznia 892 - 3 , 76 V 6 

3 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 893 - - - - 

4 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 896 - - - - 

5 Eni Cardhaku 1998 Skënderbeu 038 - - - - 

6 Esjola Liçenji 1998 Skënderbeu 044 - 3 , 56 VI 5 

7 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 069 - - - - 

8 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 072 - 4 , 12 I 10 

9 Naze Thomai 2000 Teuta 124 - 3 , 87 IV 7 

10 Joana Hazisllari 2000 Teuta 125 - 3 , 98 II 9 

11 Sindi Prifti 1998 Dinamo 145 - - - - 

12 Desara Laska 1998 Laçi 194 - 2 , 44 VII 4 

13 Megi Laska 2001 Laçi 196 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   Disk (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Gerald Sadiku 1999 Vllaznia 825 - 14 , 00 VII 4 

2 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 841 - - - - 

3 Asad Smajlaj 1998 Vllaznia 872 - - - - 

4 Mirsad Smajlaj 1998 Vllaznia 881 - - - - 

5 Nikolin Collaku 1998 Skënderbeu 125 - 30 , 20 IV 7 

6 Armando Jaholli 1998 Skënderbeu 147 - 35 , 74 I 10 

7 Egzion Kolami 1998 Skënderbeu 148 - 30 , 30 III 8 

8 Juri Hoxhalli 1998 Skënderbeu 156 - 32 , 51 II 9 

9 Kostika Stoja 1999 Skënderbeu 225 - 26 , 56 V 6 

10 Kristi Cepa 2000 Skënderbeu 114 - 25 , 12 VI 5 



 

 
 

 

 

 

 

11 Erik Alushi 2000 Flamurtari 136 - - - - 

12 Leidi Lushaj 1998 Flamurtari 137 - - - - 

    
  

   

    
  

   

    
  

   Së Larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Bateria Rezultati Klasifikimi Pikë 

1 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 842 - 1 , 40 I 10 

2 Enis Danja 1999 Vllaznia 852 - - - - 

3 Klajdi Ibro 2000 Vllaznia 861 - 1 , 20 III 8 

4 Gledis Bekteshi 1999 Vllaznia 862 - - - - 

5 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 238 - 1 , 35 II 9 

6 Kristi Rakipi 2000 Skënderbeu 693 - 1 , 15 IV 7 

7 Xhoni Uka 1998 Dinamo 2010 141 - - - - 

 


